INDICAÇÃO Nº 0024/2015

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Indico à Srª. Prefeita,
a construção de redutor de
velocidade na rua Vilma de
Oliveira Borghi Ingraci.

JUSTIFICATIVA

                                        Apresento esta indicação a pedido de moradores da rua
Vilma de Oliveira Borghi Ingraci, preocupados com a excessiva velocidade dos carros que
trafegam por este logradouro.

                                        Sugiro que o obstáculo seja construído entre as residências
de número 12 e 14 ou entre os números 51 e 61, já que os moradores desta casas
concordam com a implantação desta medida.

                                        Peço rapidez no atendimento deste pedido, já que se trata
de obra de baixo custo e fácil implementação, além de solucionar um problema relatado
pelos moradores.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 29 de Outubro
de 2015.

VEREADOR:

Roberto Carlos P. Perez

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cmbalsamo.sp.gov.br
AV. BRASIL, Nº 591 - CENTRO - BÁLSAMO / SP - CEP: 15.140-000 - FONE (017) 3264-1518